

## **Förslag skötselplan för kvarter 8**

### **A) Områden som kräver särskild hänsyn – sammanställning av Skogsstyrelsens inventering i kvarter 8**

#### **1. Området Sydväst om Örsand**

Identifierat av Skogsstyrelsen som område med talldominerad skog med inslag av olikåldrig gran och gammal björk. Målet bör vara att behålla kontinuitet av gammal barrskog med inslag av gammal björk. Trängda huvudstammar av tall och björk kan med fördel friläggas, men även gammal gran bör sparas.

#### **2. Området sydväst om Örnvägen**

Identifierad av Skogsstyrelsen som område med gammal barrskog i kombination med gammal björk som bör behållas. Spara enstaka äldre granar men yngre granar kan gallras bort.

#### **3. Mellan vattnet och stigen**

Fortsatt försiktig gallring av al längs med strandlinjen och av enstaka barrträd lite längre upp för att undvika att det växer igen – möjlighet att se genom träden till vattenlinjen. Enstaka döda träd tas bort – men låt också en del stammar och ris ligga kvar för djurlivets skull.

*Se nästa sida för vem som föreslås göra vad när*

B) Förslag till praktisk skötselplan 2023-2027 för kvarter 8

OMRÅDE	Kurtsson inom två år	Kurtsson inom 5 år	Höststädning/ medlemmars insatser 2022-2024	Höststädning/ medlemmars insatser 2025-2027	Annan professionell hjälp som krävs
<b>Området Sydväst om Örsand</b>	<p><i>Ta bort döda/ skadade träd (utgå från uppmärkning men gör egen bedömning) som står så till att de riskerar att falla på stigen eller på bryggor/ båtar + angripna fula granar</i></p> <p><i>Städa inte undan alltför mycket</i></p>		<p>Röja diket längs med stigen fram till en bit förbi svängen vid Örsand</p> <p>Gör upp med kvarter 9 om ansvar för slänten vid Örsand</p> <p>Ingen särskild åtgärd i skogspartiet eller mot vattnet efter Kurtssons nedtagning</p>	<p>Bibehåll al längs med strandlinjen – men glesa ut om det växer igen</p>	
<b>Området sydväst om Örnvägen</b>	<p><i>Ta bort döda/ skadade träd (utgå från uppmärkning men gör egen bedömning) som står så till att de riskerar att falla på stigen eller på bryggor/ båtar + angripna fula granar</i></p> <p><i>Städa inte undan alltför mycket</i></p> <p><i>Urglesning av granklunga vid Strandvägens vändplan mot vattnet</i></p>	<p>Försiktig gallring av yngre granar?</p>	<p>Fortsatt slyröjning runt Örnvägen – öppen slänt</p>	<p>Bibehåll al längs med strandlinjen – ev. glesa ut</p>	
<b>Örnvägen</b>	<p><i>Se ovan – vissa uppmärkta träd som är angripna/ döda tas ner</i></p> <p><i>Toppade träd i hörnet Örnvägen/Högvägen tas bort</i></p>		<p>Ingen toppning av träd ska ske – däremot kan några lågväxande lövträd identifieras och behållas och övriga träd tas bort där det finns allmänt önskemål om fri sikt t.ex. i hörnet Örnvägen/Högvägen.</p>		

<b>Högvägen</b>	<i>Från Örnvägen norrut finns ett antal skadade/döda träd uppmärkta på vänster sida främst som riskerar att ramla över vägen. Ta ner utvalda efter titt.</i>  <i>I hörnet Tvärvägen/Högvägen finns ett par-tre uppmärkta angräpna granar som tas ner.</i>				
-----------------	---	--	--	--	--